

Lp.	Opis	Jedn. przedm.	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1 Prace porządkowe					
1 d.1	Utrzymanie czystości na terenie Różanki	ha	2,03*160 = 324,80		
2 d.1	Zamiatanie alejek parkowych, schodów i placów	100 m ²	45,68*42 = 1918,560		
3 d.1	Zimowe utrzymanie alejek, placów i schodów	100 m ²	45,68*20 = 913,60		
4 d.1	Malowanie desek w ławkach parkowych	szt.	54		
5 d.1	Naprawa ławek parkowych	szt.	10		
6 d.1	Mycie elementów małej architektury	szt.	117*3 = 351,00		
7 d.1	Pełnienie nadzoru nad instalacją nawadniającą	kpl	1		
8 d.1	Klejenie elementów klinkierowych	dm ²	10		
9 d.1	Oczyszczenie elementów klinkierowych	m ²	455,2		
10 d.1	Wymiana złączek w liniach kroplujących	szt	10		
11 d.1	Zakopanie przewodów nawadniających w różach po zimie	m	400		
12 d.1	Konserwacja elementów drewnianych urządzeń zabawo- wych	m ²	2,5		
13 d.1	Uzupełnienie lub wymiana tabliczek z tworzywa ze znakami zakazu	szt.	9		
14 d.1	Uzupełnienie lub wymiana tabliczek z nazwami róż na ra- batach	szt.	50		
Razem dział: Prace porządkowe					
2 Pielęgnacja trawników					
15 d.2	Koszenie trawników	100 m ²	60,13*10 = 601,300		
16 d.2	Wykaszenie runa parkowego	100m ²	64,03*5 = 320,15		
17 d.2	Obcinanie brzegów trawnika przy różankach	m	716*10 = 7160,00		
18 d.2	Wiosenne wygrabianie liści	100m ²	124,43		
19 d.2	Jesienne wygrabianie liści	100 m ²	124,43		
20 d.2	Renowacja trawników	100 m ²	1		
Razem dział: Pielęgnacja trawników					
3 Pielęgnacja róż, rabat i kwietników sezonowych					
21 d.3	Odchwaszczanie różanek	100 m ²	16*25 = 400,00		
22 d.3	Podlewanie różanek	100 m ²	90		
23 d.3	Oprysk krzewów róż	100m ²	16*10 = 160,00		
24 d.3	Usuwanie przekwitniętych kwiatostanów róż	100m ²	16*20 = 320,000		
25 d.3	Wycinanie dzikich pędów róż	100 m ²	10*16 = 160,00		
26 d.3	Okopcowanie krzewów róż	szt.	9 060		
27 d.3	Rozgarnięcie okopcowania krzewów róż	szt.	9 060		
28 d.3	Sadzenie róż na rabatach (bez ceny roślin)	szt.	250		
29 d.3	Sadzenie róż z całkowitą wymianą podłoża (bez ceny roś- lin)	szt	150		
30 d.3	Przycięcie krzewów róż wiosną	szt.	9 060		
31 d.3	Przycięcie krzewów róż jesienią	szt.	9 060		
32 d.3	Nawożenie róż (bez ceny nawozu)	100 m ²	16		
33 d.3	Zabezpieczenie na okres zimowy róż rabatowych	100m ²	16		
34 d.3	Zdjęcie stroiszu z krzewów róż rabatowych	100m ²	16		
35 d.3	Odchwaszczanie rabat bylinowych, donic i kwietników sezo- nowych (również obsadzonych roślinami cebulowymi)	m ²	(450+27,5)*10 = 4775,00		

Lp.	Opis	Jedn. przedm.	Ilość	Cena jedn.	Wartość
36 d.3	Podlewanie rabat bylinowych, donic i kwietników sezonowych (również obsadzonych roślinami cebulowymi)	m ²	(450+27,5)*25 = 11937,50		
37 d.3	Sadzenie bylin na rabatach (bez ceny roślin)	szt.	100		
38 d.3	Przycięcie traw ozdobnych i bylin	szt	400		
39 d.3	Podwiązanie pędów traw ozdobnych jesienią	szt.	125		
40 d.3	Przygotowanie kwietników sezonowych i donic do obsadzenia	m ²	27,5		
41 d.3	Obsadzenie kwietników sezonowych i donic kwiatami jednorocznymi, dwuletnimi lub bylinowymi (bez ceny roślin)	m ²	27,5*1 = 27,50		
42 d.3	Obsadzenie kwietników roślinami cebulowymi wraz z przygotowaniem kwietnika bez uzupełniania ziemią przy ilości 100 szt./m2 (bez ceny roślin)	m ²	27,5		
43 d.3	Nawożenie kwietników sezonowych, donic i rabat bylinowych (bez ceny nawozu)	m ²	(450+27,5)*2 = 955,00		
44 d.3	Likwidacja kwietników sezonowych, donic oraz kwietników cebulowych	m ²	27,5*2 = 55,00		
Razem dział: Pielęgnacja róż, rabat i kwietników sezonowych					
4 Pielęgnacja drzew i krzewów					
45 d.4	Odchwaszczanie mis wokół drzew i krzewów	szt.	415*5 = 2075,00		
46 d.4	Usuwanie odrostów na pniu i do rozwidlenia korony	szt.	30		
47 d.4	Podlewanie drzew i krzewów	1szt	415*5 = 2075,000		
48 d.4	Cięcia w koronach drzew	szt.	5		
49 d.4	Cięcia krzewów	szt.	50		
50 d.4	Oprysk krzewów	100 m ²	44,56*5 = 222,80		
51 d.4	Nawożenie krzewów (bez ceny nawozu)	szt	30		
Razem dział: Pielęgnacja drzew i krzewów					
5 Nawierzchnie parkowe, alejki, schody					
52 d.5	Oczyszczanie alejek, placów i schodów z trawy i chwastów	100 m ²	45,68*6 = 274,080		
53 d.5	Oczyszczanie krawężników alejek parkowych z darni i ziemi	100 mb	323,92		
54 d.5	Chemiczne zwalczanie chwastów lub mchów na alejkach i placach	100 m ²	45,68*5 = 228,40		
55 d.5	Polewanie alejek wodą	100 m ²	45,65*5 = 228,25		
Razem dział: Nawierzchnie parkowe, alejki, schody					
6 Prace inne, zakup materiału					
56 d.6	Prace inne, nieujęte w SSTWiOP i kosztorysie ofertowym, zakup materiałów - 10% wartości kosztorysu	szt	1		
Razem dział: Prace inne, zakup materiału					